Đơn vị …….
	ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM …………

	Kính gửi:
	– Lãnh đạo ……..
– Hội đồng thi đua khen thưởng ……….

Thực hiện Luật Thi đua, Khen thưởng ngày …. tháng …. năm ……;
Hướng dẫn thực hiện Nghị định số ……..của Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung Luật Thi đua, Khen thưởng và Phong trào thi đua của …….. năm 20…..;
(Đơn vị): ……. đăng ký danh hiệu thi đua của cá nhân, tập thể như sau.:

1- Đăng ký danh hiệu thi đua cá nhân năm 20…..:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu thi đua
	Ghi chú

	Chiến sĩ thi đua
	Lao động TTiến

	Toàn quốc
	Cấp Tỉnh
	Cấp cơ sở

2- Đăng ký danh hiệu thi đua tập thể năm 20…..:
	TT
	Phòng, ban, trung tâm
	Danh hiệu thi đua
	Ghi chú

	Cờ thi đua Chính phủ
	Cờ thi đua UBND tỉnh
	Tập thể Lao động xuất sắc
	Tập thể lao động tiên tiến

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ